PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REG IÃO/AL

     PORTARIA Nº. 1509/GP/TRT19, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2011

  A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, e o contido no
Mem. 77/2011/EJ-STE, de 15-12-2011, protocolizado sob o nº 6741/2011, de 16-12-2011,

  R E S O L V E:

  Autorizar  o afastamento dos servidores Célio Ricardo Marinho Eleutério,
Técnico Judiciário, Bruno José Sarmento Peixoto, Analista Judiciário, Bruno Rafael de
Araujo Sales, Técnico Judiciário, Felipe Costa Leite, Técnico Judiciário e Hernan Nardelli
Fonseca, Técnico Judiciário, do Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal da 13ª Região,
removido para este Regional, lotados no Serviço de Informática, no período de 26 a 30-12-
2011, para participar do Curso Oracle Forms Developer 10G Build Internet Applications, a
ser realizado nesta cidade.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

Original assinado

  VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
       Desembargadora Presidente